Ego Johannes de Guatellis de calzinado not. hijs affui et R. hanc
cartam scripsi.

Segue sull’ istessa pergamena la Investitura in donna Blanzeflora estesa
nell’ istessa forma, ¢ colle medesime condizioni auteniicata dal medesimo
notajo: in die vigesimotercio octobris.... De duabus. petiis terre ja-
centis in terratorio de Salodo: prima jacet prope via de brexio terra
de Salodo, et est aratoria cui coheret a sero vias. a monte Johannes
pethochi de formigago de salodo a mane f{rancinus et avancinus fra-
tres et filij quondam martini spiritelli de cacavario de vulzano, se-
cunda petia terre est olivata et jacet ibi prope in dicta contrata coher.
a merid. heres contrini ser imblavati de salodo a sero Johannes dc

pethochi predict. a monte similiter 2 mane via, salvis aliis coherent.
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XXIX.

AnNo 1318 — 16 FEBBRAIO.

Investitura emfiteutica dell’ Abate Inverardo Confaloniero in Gio. Baia
di una pexza di terra in Toscolano.

In Chripsti nomine. Anno Domini millesimo CCC. XVII]. prima
Indictione die XVI. mensis februarii supra domibus plebis S. Andree
de tuscolano, Presentibus magnifico Bertolino de Urago fisico, Ber-
tolasio de tuscolano, et lafranchino de lecatis. testibus. Presenti Item
venerabilis pater dominus Inverardus dei gracia Abas Monasterii sancte
Euphemie, diecesis brixiensis. suo nomine et nomine et vice dicti
monasterii capituli et quam etiam ejusdem per cartam quam sua manu
propria tenebat investivit nomine quo supra Johaninum baye barberij
de cabrana et de Tuscholano de una petia terre juris dicti monasterii
olivata et vithata sita in terratorio de tuscolano in contrata de stignaga.
Coherent a mane ecclesia sancti Nicolai de Secina. a meridie via.
a sero Bertholini arigeri ct a rmonte saltim aliis coherentiis, Que
petia esse XIIII tab. salva ratione plus vel minus. Eo nomine, modo
et ordine dictus dominus Abas nomine predicto fecit hanc investitu-
ram in dictum Johaninum, ut ipse vel ejus heredes et cui dederit
vel habere stat. dc cetero, et dom. Rolandi de Scotis Vicarij Regij
in Brix. et districtus in perpetuum habeant, teneant, gaudeant et pos-
sideant dictam petiam terre. Cum omnibus juribus rationibus actio-
nibus suis et usantiis ut in rebus consimilibus.... Omissis.

Ego petrinus de Bruzellis de Goyono notar. habentes auctor, a
dom. Guidone de lucca Judice et assesore.

Ego — Bononus de Goyono notarius.... Omissis.
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XXX.

1321 — 12 DECEMBRE.